



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3351208361924101
12/03/2024 08:41:05

12/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:41:05
041100411 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR V SAO VICENTE PAULO
AGENCIA: 0411-1 CONTA: 34.965-8
=====

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

0339965162866000000316235301047195800000311554

BENEFICIARIO:

LOPES SUPERMERCADOS LTDA

NOME FANTASIA:

LOPES SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 53.963.443/0001-44

BENEFICIARIO FINAL:

LOPES SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 53.963.443/0001-44

PAGADOR:

LAR VELHINHOS SAO VIC PAULO

CNPJ: 51.845.451/0001-60

NR. DOCUMENTO 10.201

DATA DE VENCIMENTO 30/12/2023

DATA DO PAGAMENTO 02/01/2024

VALOR DO DOCUMENTO 3.115,54

VALOR COBRADO 3.115,54

NR. AUTENTICACAO 8.D64.051.088.2F8.C89

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JE901114 ELIZABETH JORGE DE OLIVEIRA.



033-7

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento: PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO SANTANDER					Vencimento: 30/12/2023	
Beneficiário: LOPES SUPERMERCADOS LTDA - 53.963.443/0001-44 R FAUZI KASSIM, 1247 - CENTRO - 15370-000, PEREIRA BARRETO - SP					Agência/Cód. do Beneficiário: 132 / 6516866	
Data do Documento: 02/12/2023	Nº. do Documento: 00000601474202	Espécie Doc: DM	Adote: NAO ACEITO	Data de Processamento: 06/12/2023	Nosso Número: 162353	
Uso do Banco:	Carteira: ELETR C/REG	Espécie Moeda: REAL	Quantidade:	(x) Valor: 0,00	(x) Valor do Documento: 3.115,54	
Pagador: LAR VELHINHOS SAO VIC PAULO - 51.845.451/0001-80 RUA AYRTON SENNA DA SILVA JD. SAO GABRIEL, 15700-252 - JALES - SP						
Beneficiário Final: Mensagem: JUROS DIARIO DE R\$ 1,02					Código de Barra	

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº 02.123
Lei Mun.

Autenticação Mecânica

Corte na linha pontilhada



033-7

03399.65162 86600.000003 16235.301047 1 95800000311554

Local de Pagamento: PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO SANTANDER					Vencimento: 30/12/2023	
Beneficiário: LOPES SUPERMERCADOS LTDA - 53.963.443/0001-44 R FAUZI KASSIM, 1247 - CENTRO - 15370-000, PEREIRA BARRETO - SP					Agência/Cód. do Beneficiário: 132 / 6516866	
Data do Documento: 02/12/2023	Nº. do Documento: 00000601474202	Espécie Doc: DM	Adote: NAO ACEITO	Data de Processamento: 06/12/2023	Nosso Número: 162353	
Uso do Banco:	Carteira: ELETR C/REG	Espécie Moeda: REAL	Quantidade: 0,00	(x) Valor: 0,00	(x) Valor do Documento: 3.115,54	
Instruções: JUROS DIARIO DE R\$ 1,02					(-) Descontos/Abatimentos: 0,00	
					(*) Mora/Multa: 0,00	
					(-) Valor Cobrado: 3.115,54	
Pagador: LAR VELHINHOS SAO VIC PAULO - 51.845.451/0001-80 RUA AYRTON SENNA DA SILVA JD. SAO GABRIEL, 15700-252 - JALES - SP						
Beneficiário Final					Código de Barra	

Autenticação Mecânica

RECEBEMOS DE LOPES SUPERMERCADOS LTDA (53.963.443/0009-00) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO - EMISSÃO: 02/12/2023 15:30:32 VALOR TOTAL: 3.115,54 END. DESTINATÁRIO: RUA AYRTON SENNA DA SILVA Nº 1856, BAIRRO: JD. SÃO GABRIEL, CEP: 15700-252 MUNICÍPIO: JALES/SP		NF-e Nº 147.420 SERIE 003
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR LAR VELHINHOS SAO VIC PAULO	

 LOPES SUPERMERCADOS LTDA AV JOAO AMADEU, Nº 3530, 3530, JARDIM ACLIMACAO, JALES/SP, Fone: (17)36243100, CEP: 15700-000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nº 147.420 SERIE 003 Fl 1 / 1 Via 1	 CHAVE DE ACESSO 3523.1253.9634.4300.0900.5500.3000.1474.2013.6914.8311 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135232117019711 02/12/2023 15:52:37	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS ATRAVES CUPOM FISCAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL 396037687115	INSCRIÇÃO DO SUBST.TRIB/TARCO	CNPJ 53.963.443/0009-00
---	------------------------------------	-------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL LAR VELHINHOS SAO VIC PAULO		51.845.451/0001-60	02/12/2023
ENDEREÇO RUA AYRTON SENNA DA SILVA Nº 1856,		BARRIO/DISTRITO JD. SÃO GABRIEL	CEP 15700-252
MUNICÍPIO JALES	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	DATA DE ENTRADA / SAÍDA 02/12/2023
FONE/FAX (17)36244040		UF SP	HORA DE SAÍDA 16:20:32

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA		CNPJ/CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME / RAZÃO SOCIAL LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53963443000900	
ENDEREÇO AV JOAO AMADEU 3530 Nº 1,		BARRIO/DISTRITO JARDIM ACLIMACAO	CEP 15700-000
MUNICÍPIO JALES	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL (17)36243100	

FATURA
000147420 Vendo: 30/12/2023 Valor: 3115,54

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2.002,54		102,94		0,00		0,00		3.115,54	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								3.115,54	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - Remetente (CIF)									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
199,00		DIVERSOS						198,769		198,769	

CD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITÁRIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
90280	CARNE SUINA LOMBO KG Vlt:Trb(F,E,M): R\$ 161,23	16024900	588 070N	000	5929	UN	22,3390	22,951	512,70	0	512,70	33,89	0,00	7,00
90280	LINGUIÇA FRIMESA TOSCANA KG Vlt:Trb(F,E,M): R\$ 350,03	16010000 / 1707700	588 070N	000	5929	KG	70,0000	15,900	1113,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00
19020	CARNE SUINA COSTELENHA C COURO kg Vlt:Trb(F,E,M): R\$ 264,19	02032200 / 1708701	588 070N	000	5929	UN	36,0910	17,996	649,28	0	649,28	29,22	0,00	4,50
19018	CARNE SUINA PALETA C COURO kg Vlt:Trb(F,E,M): R\$ 264,35	02032200 / 1708701	588 070N	000	5929	UN	70,3390	11,950	840,56	0	840,56	37,83	0,00	4,50

PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº 02.123
Lei Mun.

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO USUÁRIO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CUPONS FISCAIS ==> CHAVE CF-E = 35231253963443000900590 012204400150293053128 ECF: SAT, Chamamento Público 04/2023. Inexigibilidade de Chamamento Público 04/2023. Emendas Impos Ilvas, RICARDO,BC ICMS ST TOT, R\$ 552,73 ICMS ST TOT, R\$ 34 ,32 Produto: 90280 QTD: 70,0000 BC ICMS ST: R\$552,73 ICMS ST: R\$ 34,3196 ALIQ ST: ,000 Vt.Aprox.Trib.(F): R\$419,01 (E): R\$580,79 (31,45%) Fonte: IBPT	

Planilha



Lopes Supermercados LTDA

CNPJ: 53.963.443/0009-00 I.E: 396.037.687.115

Av. João Amadeu, 3530 - Jd. Acimação, CEP: 15700-200

Jales-SP - Fone/Fax (17) 3624-3100

Lar São Vicente de Paulo

QTDE	PRODUTOS	PR.UNT.
1	Paleta Suína KG	11,95
1	Pernil Suíno KG	15,95
1	Costela Suína KG	17,99
1	Lombo Suíno KG	22,95
1	Linguiça Toscana Frimesa KG	15,90
1	Joelho Suíno KG	16,99



SAKASHITA SUPERMERCADOS

RUA OITO N°2322 TEL:36243300

CNPJ:07.373.879/0003-28

COTAÇÃO DE PREÇOS

PRODUTOS	PREÇO
Paleta Suína Kg	R\$13.49
Pernil Suíno Kg	R\$14.98
Costela Suína Kg	R\$19.90
Lombo Suíno Kg	R\$24.90
Linguiça Toscana Kg	R17.98
Joelho Suíno Kg	R\$14.98

ORÇAMENTO VÁLIDO SOMENTE PARA A DATA DE HOJE 30/11/2023.

JALES,30/11/2023.

	CDV SUPERMERCADOS LTDA	01/12/2023		
	CNPJ : 08.385.699-0001-67 INC. ESTADUAL 304.122.975.114			
	AV. EXPEDICIONARIOS BRASILEIROS 445 JD PAULISTA			
		QUANT.	VENDA	T. VENDA
004793-7	PALETA SUINA C/COURO KG	1	13,49	13,49
007598-5	PERNIL SUINO C/COURO KG	1	14,98	14,98
007597-8	COSTELA SUINA C/COURO KG	1	28,90	19,90
006052-3	LOMBO SUINO KG	1	24,90	24,90
004902-3	JOELHO PORCO KG	1	14,98	14,98
000843-3	LINGUICA TOSCANA FAB.PROPRIA KG	1	17,98	17,98
				106,23
	A / C : Silvia Besteti			